
07.02.19. DR20/07.02.19.06. 2014/D172

DEC142353DR20
Décision  portant  modification  de  la  décision  DEC133231DR20 donnant 
délégation  de signature  à  M.  Alexander  MC DOUGALL  pour  les  actes 
relevant des attributions de la personne responsable des marchés (DU) de 
l’unité UMR7009 intitulée Biologie du développement

LA DIRECTRICE D'UNITE,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation 
et fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS);

Vu la décision n° 100013DAJ du 21 janvier 2010 - Délégation de pouvoir  
conférant la qualité d’ordonnateurs secondaires aux délégués régionaux.

Vu la  décision n° 133069DAJ du 06/11/2013 nommant Béatrice  Saint-
Cricq déléguée régionale pour la circonscription Côte d'Azur à compter du 
18 novembre 2013 ;

Vu la  décision  n°  133018DGDS  du  20/12/2013  approuvant  le 
renouvellement de l'unité  UMR7009 intitulée Biologie du développement, 
dont la directrice est Evelyn HOULISTON ;

DECIDE :

Art.  1er.  Un  article  2bis  est  ajouté  dans  la  décision  DEC133231DR20 
susvisée comme suit :

« Art. 2bis. – En cas d'absence ou d'empêchement de  M. Alexander MC 
DOUGALL et de M. Hitayoshi YASUO, délégation est donnée à M. Frédéric 
BONINO,  assistant-ingénieur aux  fins  mentionnées  à  l'article  1er de  la 
présente décision »

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Villefranche, le 04 Juillet 2014

La Directrice d’unité
Evelyn HOULISTON

1


